www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

Edição Extra Mês: junho 2024 Página 1 de 1

JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”
(Criado pela Lei Orgânica Municipal de 1990) * Home Page: www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB
Edição Extra / Sexta-feira / 21 de Junho de 2024.

Atos do Poder Executivo

DECRETO Nº 11, DE 21/06/2024.

DECRETA PONTO FACULTATIVO

NO DIA E 24 DE JUNHO DE 2024, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CONSIDERANDO o fato do 24 de
junho comemorarmos dia de São João,
Decreto Ponto Facultativo para os
Funcionários Públicos desta Prefeitura
Municipal de São Sebastião de Lagoa de
Roça-PB.

Art. 1º. Fica Decretado Ponto

Facultativo no dia 24 de junho do corrente
exercício, para os Funcionários Públicos
desta Prefeitura Municipal de São
Sebastião de Lagoa de Roça-PB.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor
na data de sua publicação.

 Art. 3º. Publique-se e Registre-se.

São Sebastião de Lagoa de Roça-
PB, 21 de junho de 2024.

http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm
http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm